
 

NJOFTIM FITUESI  
PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE  
 
 

Lloji i diplomës “Arsim i Lartë”, niveli minimal i diplomës Master Profesional 
 

 Bashkia Elbasan, në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe 
të Kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim të fazës 
së vlerësimit të kandidatëve, njofton se për pozicionin/pozicionet: 

 Specialist, Sektori i Terrenit në Drejtorinë e Tatimeve, Tarifave Vendore dhe 
Mbledhjes së të Ardhurave – kategoria IIIB 

 2 Specialist, Sektori i Pronave në Drejtorinë e Aseteve, Pronave dhe Strehimit – 
kategoria IIIB 

 Specialiste/ Arshiviste Teknike, Arshiva Teknike në Drejtorinë e Planifikimit të 
Territori dhe Projekteve – kategoria IIIB 

 Specialist, Sektori i Arsimit Parashkollor në Drejtorinë e Politikave të Arsimit dhe 
Edukimit – kategoria IIIB 

 
Kandidati/kandidatët fitues (të renditur sipas rendit alfabetik) është/janë: 

1. Albana Pisha 
2. Alma Braneshi 
3. Dritan Pisha 
4. Klodiana Shabani 
5. Selena Gjorga 

 


